حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه،
محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و
ارشاد اسلامی، جواد اوجی وزیر نفت، سید
رضــا فاطمی‌امین وزیر صنعــت، معدن و
تجارت، غلامحسین اسماعیلی رئیس دفتر
رئیس‌جمهور از همراهان رئیسی در این سفر

سیاسی و اقتصادی هستند.
بنابرایــن گزارش، ســازمان همکاری
شــانگهای در ۱۵ ژوئن ۲۰۰۱ )۲۵ خرداد
۱۳۸۰( در شــانگهای توســط قزاقستان،

چین، قرقیزستان، روسیه، تاجیکستان و
ازبکستان تاسیس شــد و هند، قزاقستان،
چین، قرقیزستان، پاکســتان، فدراسیون
روسیه، تاجیکســتان و ازبکستان هشت
کشــور این ســازمان اقتصادی منطقه‌ای

شانگهای هستند.

عضویت ایران در شانگهای
قطعی می‌شود